
06.-07.01.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

18 Dreikönigspokal 2023
C.6AB Police Pistol 1

3.7.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 9 13 6 2 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 11 13 5 1 0 0 0 293
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 18 9 1 0 0 0 289
4 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288
5 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 0 5 17 3 3 2 0 260

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
3 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 13 13 0 1 0 0 284
4 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 13 8 3 1 0 0 283
5 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 2 12 12 3 1 0 0 279
6 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 2 9 13 4 1 1 0 272
7 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 2 7 12 6 3 0 0 267
8 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 2 8 16 1 1 1 0 265
9 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 2 13 9 2 1 0 249

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen e.V. 3 13 9 3 2 0 0 279
2 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 4 7 15 2 1 1 0 274
3 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 2 11 9 6 2 0 0 273
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 5 17 5 1 0 0 270
5 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 2 8 11 8 0 1 0 269
6 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 2 8 11 7 1 0 1 267
7 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 8 16 3 1 2 0 267
8 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 4 15 7 2 0 0 265
9 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 9 6 7 4 2 0 260

10 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 3 3 7 7 5 4 1 243
11 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 3 10 11 3 2 0 241
12 Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 1 9 9 3 3 1 1 237
13 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 0 6 7 9 4 2 0 235
14 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 3 8 8 2 4 0 214
15 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 3 7 9 2 4 1 208
16 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 0 0 8 8 3 5 2 197
17 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 2 4 4 6 4 1 0 178

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klose, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 1 2 18 7 2 0 0 262
2 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 1 5 14 4 6 0 0 260
3 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 4 7 9 6 2 1 0 259
4 Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 1 7 9 8 3 2 0 258
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06.-07.01.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

18 Dreikönigspokal 2023
C.6D Police Pistol 3

3.7.2

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 13 7 4 1 1 0 278

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
2 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
4 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 14 10 4 0 0 0 282
3 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 6 15 4 0 0 0 277
4 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 7 16 3 1 2 0 257

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
2 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 7 4 9 9 0 1 0 269
3 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 2 7 10 8 1 2 0 263
4 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 0 6 14 7 3 0 0 263
5 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 6 10 7 1 1 0 259
6 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 3 11 10 2 1 0 259
7 Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 2 8 8 7 2 2 0 254
8 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 0 6 12 5 4 3 0 254
9 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 5 13 5 2 1 1 252

10 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 0 6 2 13 7 1 1 242
11 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 5 5 12 3 4 1 241
12 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 1 6 10 7 2 0 1 235
13 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 1 7 8 6 2 2 221
14 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 0 1 4 6 9 4 0 181

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 0 8 13 6 2 1 0 265
2 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 3 7 10 6 2 2 0 264
3 Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 0 5 9 8 8 0 0 251

- Seite 2 -                        Endergebnis   08.01.2023  21:05



06.-07.01.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

18 Dreikönigspokal 2023
C.6E Police Pistol 4

3.7.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
3 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 11 9 3 0 0 0 285
3 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 5 18 3 0 0 0 276
4 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 2 11 11 3 3 0 0 274
5 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 2 7 16 5 0 0 0 274
6 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 8 10 5 2 0 0 264
7 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 13 9 3 2 0 0 259
8 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 5 10 8 3 1 0 241

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
2 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 7 10 10 0 1 0 266
3 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 6 15 3 3 1 0 266
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 9 5 4 10 1 0 253

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 10 11 4 1 1 0 274
2 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 7 16 5 1 0 0 271
3 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 5 3 6 11 3 1 0 249
4 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 1 6 13 6 0 1 0 241
5 Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 0 4 7 10 5 2 0 230
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06.-07.01.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

18 Dreikönigspokal 2023
C.6C Supermagnum

3.7.2

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
3 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283
4 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 13 8 4 1 0 0 281
5 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 5 10 11 4 0 0 0 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 11 10 5 0 0 0 270

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 4 6 11 6 2 1 0 267
2 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 4 8 9 5 1 0 255
3 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 4 9 11 4 1 1 248
4 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 3 16 3 1 1 0 231
5 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 4 7 11 4 2 0 231
6 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 4 4 9 5 3 0 221
7 Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 0 1 14 4 5 3 0 221

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 3 5 14 6 0 2 0 266
2 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 1 4 15 5 3 1 0 252
3 Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 2 0 4 5 3 5 2 157
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06.-07.01.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

18 Dreikönigspokal 2023
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.7.2

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 10 7 1 6 0 0 107
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 1 4 7 8 4 0 85

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 9 4 9 2 0 0 107
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 5 10 5 0 0 100
3 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 2 5 11 6 0 0 97

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 6 0 10 8 0 0 94
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 4 7 6 4 0 89
3 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 2 1 11 9 0 0 86
4 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 2 7 9 4 0 83
5 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 3 7 10 4 0 81
6 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 1 5 7 6 0 78
7 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 1 1 4 6 11 0 66

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 2 5 10 2 5 0 91
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 4 9 9 1 0 90
3 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 4 2 5 8 5 0 84
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 4 1 6 6 7 0 81
5 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 3 5 6 8 0 79
6 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 3 1 5 9 6 0 79
7 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 5 4 7 8 0 78
8 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 1 3 6 8 5 0 78
9 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 0 7 10 3 0 74

10 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 3 0 5 5 11 0 72
11 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 2 2 5 7 5 0 71
12 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 0 0 7 11 5 0 71
13 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 0 4 11 8 0 70
14 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 0 2 11 9 0 69
15 Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 4 11 6 1 66
16 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 1 3 9 11 0 66
17 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 0 0 4 11 7 0 63
18 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 1 4 7 10 0 62
19 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen e.V. 1 1 1 8 11 0 60
20 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 0 0 3 9 7 0 53

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 6 7 6 0 82
2 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 0 1 4 10 8 0 67
3 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 1 0 3 10 10 0 67
4 Klose, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 4 8 10 0 65
5 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 2 1 3 5 11 0 64
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06.-07.01.2023 Ort: Stade Hagen - Germany

18 Dreikönigspokal 2023
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 9 11 4 1 0 0 0 244
2 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 3 13 8 1 0 0 0 240
3 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 7 10 6 1 0 1 0 238
4 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 7 9 6 3 0 0 0 238
5 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 8 7 5 4 0 0 1 232
6 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 7 6 5 5 1 1 0 228
7 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 0 11 9 3 1 0 1 227
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 9 6 2 1 3 0 225
9 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 3 5 9 4 2 2 0 219

10 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen e.V. 3 10 5 4 0 1 0 213
11 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 2 7 4 7 0 2 3 209
12 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 6 4 4 8 2 0 196
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